psnoua ac recens caro, mox dura ac vetusta, postremo solida iam corporis nate
 eta. Quibus rursus consumptis, squamae pariter cum vrina excernuntur,
 & ob eam rem talis vrina deterior est, q̄ q̄ t̄m̄n̄o speciem faringae tetat eras
 fioris. Ceterum aliud est tenue sedimentum, id est, non habens corporis nate
 sed ut ita dicatur sublimile spume, tale vero continuo tenue existit, p̄fecta
 q̄ recipiat in se totum circumflui splendorem aeris magis q̄ quod erasus est.
 Ac vero generatio eius est de spiritu flatuoso permixto, tenacius semale otes
 eto humorum excremento. Oroprium enim concocti in segete sedimenti
 id quod consueuimus nomiuarē equale id accidit, quoties totum similitere
 existat. Quod enia vario permiscetur corpore, desidentes obtinet in co
 ditione & colore partes. Inequalium vero corporum que ex partibus tenui
 ribus habeant inequalitatem, deteriora sunt q̄ que ex maioribus. Que enia
 sunt partium maiorum, magna inditant nature robur tam quanta succit suis
 stantie magnitudo ex q̄sira rone confectis. Que vero tenuiora sunt p̄uic
 ci ab hūore indicat facitē. & veluti pugna haberi equalē, atq̄ ea res in om
 ni inequali corpore p̄m̄iscua est. Particulares vero in eo differētē p̄ v̄tante
 cōcoctē m̄terie, v̄tū q̄ nō cōcoctē existunt. Porro ab histribus, sedimentu
 rum differētis aliam quartam adieci fursureum sedimentum, quō d̄ iquū
 deterius q̄ tertium est. Indicat enim quēadmodum primū ac secundū m̄ d̄
 meam febris caliditatem & consumentem, quo quideni non quartum, sed
 tertium proditum esse oportet.

GLOLA

Viso de inditils sūp̄eis, ex optimo sedimento, ac ex altero modicum distā
 te ab illo, transfert se iam Hip. ad inditia que fundantur in sedimentorum
 contra naturam consideratione. Que omnia malum protendunt, & licet au
 tores alii de pluzibus mentionē fecerunt, quos in sinelectionis ad abso: u
 nem doctrinē inaitabimur, in presentiarum Hip. de. 4. duntaxat mentionē
 fecit. & primū est crinoidale, qd̄ apud alios frustis frumenti dissolutis in aqua
 simile est, cū nō conteritur p̄fecte. Ex quo illud anicolo inductum in hac ma
 teria ex textu Aui. p̄ crinoidali, nō est ita. nā Aui. debet le. 2. p̄ frustis frumē
 ti, fermētū, qd̄ sedimentū fere fugale ē, qd̄ satis distat a sedimentis n̄o textu ex
 p̄llis, s; nicol. v̄tū litere se sefellit. De sedimentō ergo priō n̄i textū, clarā
 m̄tionē facit Gal. 7. apho. textu. si. icipit q̄b̄ in febris inipostales crinoides
 fiunt, ibi enim ac presenti cōmento. Introducitur hoc sedimentū; potius sub
 frustis ordei (quia cū asperū sit) & nō ita cōterit, semp̄ ipsū farinae difformior
 est tritici, & corticeibus plenior, & frusta grani coapparent in ea; potissime
 cum ex industria, aut ignorantia artificis, superior mola non premat ruiā
 pondere sufficienti. Tenendum ergo est in primis, vt equiuocatio abiciā
 tur, hoc sedimentum, posse dici similitagineum, a partibus farine, crinoida
 le aut corticale a frustis seminis, & ipsius cortice, ibi clarē apparentibus.

secundum seditionem de quo textus; schamofum; qd alii peraloides vocant, alii laminosum. Ad instar illius squamule q̄ in malecto ferrū, incūdē, & male u fugit. & non dicit laminosa a ferri limatura; quia talis nō est schamofa, sed minutissima. Tertiū est fursureū, qd l. ultimo loco reponat in textu, apertius tertio ponit loco; qd oqdem significet sup eisdem causis, cū priorib⁹, & dānis. & si inter ea gradus hat, vt enucleabit, Qd sub eo nomine ab omnibus celebratur. Dimittit ergo. 4. p̄ fine lectionis, quod tertiū est in textu; & inepte, qd est spūmosum minutarū partiu⁹. De tribus diseram⁹. Prio ōni equocatione posposita. ac appetibus vt morbi, nō a primitiis causis; nō vtiorentū; aut visice; qd canere docebit Hip. in fine tractatus. Et duo faciam. Primū quid talia significet in febribus. Sdm quātr cōfferantē mutuo in gradibus malicie. Sciendū ergo est de primo. si granoso & crinoidali, conformiter ad id Gal. 1. de crisi, & ad Theophilū in tractatu p̄ pio. q̄ tale nō vultur sine febre, & calore coluente. Vnde effectiuū super quo significat, est calor excessiuus, materiale vero; aut est substantia humoralis, aut membrorum. De humoralī vero conformiter ad Gal. 7. apho. loco citato; a sanguine, mēta colia, ac flemagte, raro ē q̄ a colera decidat s̄m ptes sic magnas, ex humorib⁹ igit sub eo calore videbit; quā ē hūor; a quo decidit. vnd ecū a sanguine, decidit tale cōtētū; sonēt autōres, & a mala sanguiea, & a simplici hūore, intelligi possūt, potū sine si liene adurant. qd tale iuxta Hip. morbi lōgitudinē, signat in saluādis (prelectim si a principio illico nō cōpareat, quia sic) etiam faciem humoris, calorem q̄ aduentem significat. quem tractu temporis s̄p̄erabit natura, si prius non succumbat. Quod tamen sedimētum ex Gal. dicto cōmento magis est prōnum ad malum, sed que discrepantia inter tale, & illud, quod dissoluta mēbrorū s̄bā apparet; cōmūiter dicitur, q̄ sub varijs coloribus inuenitur hūorale. sed cū illud nō sufficiat, q̄ ex pituita adustā, p̄sentabit mēbrorū colorē, rēcurrendū est ad intensiōem febris, an sic edax audietur, vt terpat membrā dispandā, ac tale, maiori cū fetore erit, nec ita digitis cōminuitur. Nec credo legitime dubitā p̄ Thadeum in presenti, qualiter poterit sedimētū crinoidale, ex dissoluta pinguedine apparere, cū tale natec, crinordale descendat. & Thadeus dubitauit illud, propter dicta Galeni in commento, que videntur fauere sue dubitationi, sed meo videri, cū recte sentitur de intentione Galeni. non est sua intentio, hoc sedimētum e pinguedine dissolui, quia solum tela araneae. lotio nauigans, sed cum calorem edacem introduxisset, harum dissolutionum causā. Expleuit omnem modum liquefactionis. vt. 10. de morbis curandis terigit. & supra subtiliter ponderauimus, nam incipit calor a pinguedine minus constante, & sic de facto in principis ethice, talem dissolutionem araneam conspiciamus, nihilo subsidente. cum vero procedit, iam aliquid est videre subsidere, granosum & solidius, vt intimius mēbra patiunt. Vnam tamen notandum ex

theophilo, quod post lucidius fiet, ressolutiones crinoidales crassiores & cor-
 pulentiores esse petalosis, & fursureis, quia secundum omnem membri dimensio-
 nem, videntur separati ac descidi. Notandumque quod sedimentum carneum, de quo
 quoniam sub hoc pertractatur nomine, sub hoc crinoidali concipi potest. Corti-
 calis autem laminosa seu squamosa, dissolutionem a partibus interioribus vena-
 rum, aut a membris aliis quae sunt escoriabilia, procedit. Sed non est sic solida ac
 profunda, uti fursuracea, & si spaciola hoc est latior sit, ut ex Gal. 1. de crisi
 ac. 2. 4. & ex ratio. 2. continetis conuenit cum priori sedimentum, quod tum a me-
 bris, tum ab humoribus, descidi possit. & si non inueniatur ab autoribus ex-
 pressum multum, ab humoribus ustale ressecati sedimentum, ex Aui. tamen ex-
 pressius. 2. pt. c. proprio in serie quae incipit. Verum duo prima ipsius genera:
 expedit tamen credere, non ex mobilibus & vagantibus humoribus, sed in-
 culneatis, & herentibus cavitatum parietibus descidi, quasi a partibus ipsorum
 receptaculorum exorientur. De quo sedimentum dixit rarius loco dicto, pauli
 autoritate. vidi in vrina sedimentum squamosum, simile corticibus interio-
 ribus ouotum quantum vola manus comprehendi poterat, & ipsarum expulsionem,
 ipse libetatus est a febre, scabie prurituque vesice. quod Aui. loco citato in ver-
 bo dixerunt quidam. & c. quod autem predictae resolutiones confricatae, dissoluebantur
 a quacumque tingebant, inditum erat, ipsas ex humoribus ressecari. conuenitque
 hoc cum priori, quod album rubeumque frequentius videatur. potissime si vicio re-
 nu aut vesice tale sit, a superioribus autem particulis fuscum magis, quod tertium
 genus, perniciosum fati, ut Aui supra in verbo. Verum haec duo prima ge-
 nera non impediunt, scilicet album, & rubeum, quia vicio tenuius frequentius
 apparent. Differt autem hoc squamosum sedimentum, acrinoidali, quod minoris
 crassitudinis & crispulentie, & forsitan a radicalibus membris duntaxat descidit,
 cum prior ab utrisque. & ideo semper ad fuscum vergit colorem. Semi-
 nalia namque membra propter tota sunt, ut ipsorum frustra laminosa seu squamo-
 sa sint. Fursuracum vero, etiam cum prioribus dissolutionem significat, quod
 ab ambobus difficit dictis, cum non inueniam dictum ab autoribus, ex hu-
 moribus ressecari: quod de aliis sic estque sedimentum tale, non ita latum ut
 squamosum, nec ita corpulentum ut crinoidale. & sic amat descidi a mem-
 bris membranosis, non multe corpulentie ut in scabie cutanea est videte, in
 deflorationibusque in pruritu fiunt, ob quod tale, peculiare est scabiei ip-
 sius vesice. Iuxta Hippo. in quarta Apho. quod ad vicium attinet eorum me-
 brotum, a quo cauebimus, per eundem Hippo. in fine tractatus, quod fursu-
 reum sedimentum, sat membranas penetrare calorem protendit cum eas
 sic dissoluat. & inde ad fuscum vergit, quod si ex humoribus daretur, po-
 tius arenosum quam fursuracum, credendum eam residentiam fore. De alte-
 ro vero punto difficiliore, oportet pronuciari deinceps. Gal. autem in pre-
 senti coto, iuxta ordinem textus, sentit crinoidale esse malum & squamosum
 pessimum.